
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:          /QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày          tháng 8 năm 2023 
                

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bố trí công tác đối với công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ 

 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần 

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Tư pháp;  

Căn cứ Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc tuyển dụng công chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và bố trí bà Nguyễn Thị Thu Uyên, sinh ngày 

22/4/1999 làm việc tại Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật kể từ ngày 15/8/2023. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của bà Nguyễn Thị Thu Uyên do Trưởng 

phòng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật phân công.  

Bà Nguyễn Thị Thu Uyên được hưởng lương, chế độ khác và thực hiện 

các quyền, nghĩa vụ theo quy định của pháp luật.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Phổ biến, giáo dục 

pháp luật, các đơn vị, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Thu Uyên căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
    

Lê Viết Hồng 
 


		2023-08-16T17:41:32+0700


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-08-16T17:49:53+0700


		2023-08-16T20:10:03+0700


		2023-08-16T20:10:38+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-08-16T20:11:19+0700




